ПРОЕКТ

Тыва Республиканын                                                                 Хурал представителей
Кызыл кожууннун	                                                                  сельского поселения
Черби кодээ сумузунун                                                             сумона Черби
толээлекчилер Хуралы                                                              Кызылского кожууна
                                                                                                                   Республики Тыва

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумона Черби
Кызылского кожууна Республики Тыва
Тыва Республиканын Кызыл кожууннун Черби суму толээлекчилер Хуралынын
ШИИТПИРИ
  от «09» апреля 2024 года                   № 3                                            с. Черби

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва за 2023 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Устава сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва за 2023 год по доходам в сумме 5273,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 5227,7 тысяч рублей с профицитом в сумме 45,4 тысяч рублей. (Приложено приложения 1,4,6,8)
2. Обнародовать данное решение обнародовать стендах в административных зданиях или на САЙТ Администрации сельского поселения сумона Черби.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетам.

Глава - председатель Хурала представителей
сельского поселения сумона Черби
Кызылского кожууна Республики Тыва:                                                    Б.В. Куулар

image1.png